— 1 —

教高〔2018〕1086 号

河 南 省 教 育 厅

关于公布 2017 年度立项高职院校立体化

教材验收结果的通知

各高等职业院校：

按照《河南省教育厅关于公布 2017 年度高职院校立体化教

材立项名单的通知》（教高〔2017〕827 号）、《河南省教育厅关于

开展 2018 年度高职院校立体化教材建设工作的通知》（教高

〔2018〕161 号）要求，我厅组织专家通过网上审阅和会审形式，

对黄河水利职业技术学院《混凝土无损检测》等 50 个 2017 年度

立项的高职院校立体化教材项目进行了验收。现将结果公布如下：

安阳职业技术学院李万高主持的《中医护理》等 37 种教材

通过验收，焦作大学靳孝峰主持的《电工电子应用技术》等 2 种

河 南 省 教 育 厅

 — 2 —

教材暂缓通过，河南经贸职业学院王丽丽主持的《网络营销实务》

等 11 种教材延期验收。

有关教材所在学校要按照教学质量工程项目管理办法，进一

步加大投入，教材建设团队要根据反馈意见，进一步充实完善线

上资源。验收通过教材，要尽快完成教材审定、出版和备案，并

推广使用；暂缓通过和延期验收教材，要加快工作进度，于 2019

年 2 月底前完成建设任务，并向我厅高教处提交验收申请，由我

厅组织专家再次验收。再次验收未通过教材不得使用河南省高职

立体化教材相关标识，我厅不再受理所在学校类似的立体化教材

申报项目。

附件：2017 年度立项河南省高职院校立体化教材验收结果

                     2018 年 12 月 20 日

 — 3 —

附  件

2017 年度立项河南省高职院校立体化教材

验 收 结 果

验收通过教材名单
序号 学校名称 教材名称 主持人

1 安阳职业技术学院 中医护理 李万高

2
河南工业贸易职业学院、

郑州铁路职业技术学院
单片机实用技术

周艳丽（第一主编）

姚存治（第二主编）

3 河南工业贸易职业学院 企业财务会计实务 谢  桦

4 河南工业职业技术学院 数控机床控制技术 彭二宝

5 河南工业职业技术学院 汽车故障诊断与排除实务 王  浩

6 河南工业职业技术学院 会计信息化应用实务 金  阳

7 河南检察职业学院 Access2010 数据库技术应用 潘  瑾

8 河南建筑职业技术学院 建筑工程资料管理 王  辉

9 河南建筑职业技术学院 建筑职场英语 梅  杨

10 河南交通职业技术学院 柴油发动机构造与维修 朱学军

11 河南交通职业技术学院 汽车车身修复技术 吴笑伟

12 河南经贸职业学院 VBSE 综合实践 尹效国

13 河南农业职业学院 物流基础 汪  泉

14
河南水利与环境职业学

院、许昌职业技术学院
数控编程与加工技术

王利卿（第一主编）

张保生（第二主编)

15 河南水利与环境职业学院 建筑材料与检测 武桂芝

16 河南医学高等专科学校 生物化学 左秀凤

17 河南应用技术职业学院 电工技术基础 朱明悦

18 河南应用技术职业学院 财务会计 郭改英

19 河南职业技术学院 数控加工技术 赵军华

20 河南职业技术学院 第三方物流 刘冰涛

21 鹤壁职业技术学院 基础护理技术 赵文慧

22 黄河水利职业技术学院 地理信息系统应用 李建辉

23 黄河水利职业技术学院 财务管理 吴宗奎

24 济源职业技术学院 机械制图与 AutoCAD 丁  刚

25 济源职业技术学院 会计基础理论与实务 张志萍

 — 4 —

26 漯河医学高等专科学校 内科学 陈红莲

27 南阳农业职业学院 传感器与检测技术 马质璞

28 南阳农业职业学院
汽车发动机电控系统结构与

检修
王传凯

29 平顶山工业职业技术学院 汽车电器构造与维修 张  君

30 濮阳职业技术学院 普通话与职业口才训练教程 魏汉武

31 新乡职业技术学院 成本会计 任春英

32 信阳职业技术学院 外科护理学 余晓齐

33 许昌职业技术学院 二手车鉴定与评估 张  飞

34 郑州财税金融职业学院 Photoshop 平面设计 赵艳莉

35 郑州电力高等专科学校 工程制图 赵东辉

36 郑州铁路职业技术学院 铁道概论 张晓玲

37 郑州职业技术学院 C 语言程序设计 方加娟

暂缓通过教材名单
序号 学校名称 项目名称 主持人

1 焦作大学 电工电子应用技术 靳孝峰

2 郑州铁路职业技术学院 液压与气动技术 徐钢涛

延期验收教材名单
序号 学校名称 项目名称 主持人

1 河南经贸职业学院 网络营销实务 王丽丽

2 河南司法警官职业学院 Java web 开发教程 王惠斌

3 黄河水利职业技术学院 混凝土无损检测 白宏洁

4 开封大学 市场调查与预测 刘红霞

5 洛阳职业技术学院 内科护理学 孙建勋

6 南阳医学高等专科学校 健康评估 李延玲

7 商丘职业技术学院 经济数学应用基础 闫杰生

8 商丘职业技术学院 果树生产技术 潘自舒

9 商丘职业技术学院 数控车削加工技术 王  振

10
郑州澍青医学高等专科

学校
康复治疗技术 王左生

11 周口科技职业学院 电力拖动 师  鹏

  河南省教育厅办公室   主动公开   2018 年 12 月 20 日印发